
                                                              ２０２０年 11 月 吉日 

                   代表 米原隆幸 

 

ＦＣトリプレッタ初蹴り会ご案内状    

〜FCTRP ファミリーの皆様へ〜   
    

拝啓       

平素は当クラブの活動に対しまして格別のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年は新型コロナウイルス感染拡大に伴い、活動自粛を余儀なくされるなど様々なことに大きな変化のある

年となりました。そのコロナ禍での日々のトレーニング及び練習試合、公式戦にご協力くださり、そして変

わらずプレーヤーズファーストを一番に考え日頃より見守って頂き、クラブスタッフ一同感謝致します。 

今年もご協力いただき、誠にありがとうございました。 

   

未だこのコロナ禍の影響もございますが、トリプレッタファミリーの新年の新たなスタートと致しまして、 

アミノバイタルフィールドにて、ＦＣトリプレッタ初蹴り会２０２１を開催させて頂くこととなりました。 

(感染防止対策徹底の為、ご参加の皆様にもご協力のご面倒をおかけしますが宜しくお願い致します。) 

 

 

【ＦＣトリプレッタ初蹴り会２０２１】 

２０２１年１月１０日（日） アミノバイタルフィールド （調布市 味の素スタジアム隣） 

９：００〜１６：００   ※詳しくはオフィシャルホームページ、会員メールにてお知らせ致します。  

                入場料 ¥５００ （未就園児無料）  

下記お申込みより、人数分のチケットをご購入ください 

（当日券もご用意は致しますが、今回は会場の制限により受付窓口の設置ができない為、事前購入にご協力ください） 

 

 

《お申し込み》 

チケット配布期間 ２０２０年１２月３日（木） 〜 年内各活動最終日まで  

※受付は２０２０年１１月１９日（木） 〜 年内各活動最終日まで受け付け致します。 

チケット枚数分の代金とお申込書を練習時、試合時の前後に担当コーチにお渡しください。 

又はレジスタショップでもご購入ができますので直接ご来店ください。 

 

多くの会員の皆様とご家族がカテゴリー関係なくフットボールを通じてふれあい、笑顔になっていただき 

そして何よりトリプレッタファミリーの結束の場として、素晴らしい一年のスタートとなりますように . . . 

ご家族ご友人お誘いの上、皆様是非ご参加ください。 

                             お問い合わせ先 TEL 080-1329-1020 担当：大貫 

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― キリトリ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ― 

        ＦＣトリプレッタ初蹴り会２０２１ チケット購入申込書 

<カテゴリー> 

渋谷・町田・JY・ユース・OB・一般      学年      

 

名前              枚 × ¥500   計        円

       


